
UCHWAŁA NR XL/326/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na „Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego 
rekreacji"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się § 3 Uchwały Nr XXXIX/318/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 maja 
2014r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na „Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego 
służącego rekreacji"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 Przewodniczący Rady  (-) Maciej 

Jagodziński

Id: 29ED4FC0-6884-40FF-B60F-692904493D90. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na „Budowę wielofunkcyjnego boiska
sportowego służącego rekreacji - Golina Wielka”

W uchwale Nr XXXIX/318/14 z dnia 28 maja 2014r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na
"Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego rekreacji" uchyla sie § 3 ponieważ
upoważnienie dla Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek znajduje się
w uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiejw Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie
uchwałybudżetowej na 2014r.

Id: 29ED4FC0-6884-40FF-B60F-692904493D90. Podpisany Strona 1




